
Trykt: 2023-02-22 www.caprimo.com

Barry Callebaut Sweden AB
Böketoftavägen 23
SE-268 77 Kågeröd
Sweden
e-mail: beverages@barry-callebaut.com

Caprimo Creamer
Den nye Caprimo Creamer kommer meget mere i din kop kaffe eller te end 
bare en hvid tone. Som et mælkefrit produkt med 35 % fedtindhold giver det 
alle dine varme drikke en behagelig, topping i høj kvalitet med en cremet 
fornemmelse i munden
og en fyldig smag - men uden den søde eftersmag, som de fleste flødepulvere 
giver.
Den nye Caprimo Creamer er en spray-baseret, mælkefri fløde, der giver en
glimrende balance, en rund smag og den fremragende egnethed til 
salgsautomater,
som man har vænnet sig til fra produkter fra Caprimo. Så
afslut din kaffe med creme de la creme fra Caprimo!
ARTIKELNR:
VM-15540-V46
INGREDIENSER:
glukosesirup, helt hærdet vegetabilsk fedt (kokosnød),  mælkeprotein,
stabilisator (E340,E452), antiklumpningsmiddel (E551), emulgator (E471),
farvestof (E160a).
EMBALLAGE:

EAN KODE POSE:

EAN KODE KARTON:
7350022393172

27350022393183
NÆRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fedt
heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf sukkerarter
Protein
salt

2300 kJ / 550 kcal
35 g
35 g
57 g
57 g
2.0 g
0.3 g

Pose
Poser/karton
Æsker/palle
Æsker/lag
Lag/palet
Pallet
Pallet nettovægt
Pallet bruttovægt

750 g
10
72
12
6
120 x 80 x 160 cm
540 kg
590 kg

DOSERING:
Café au lait,  150 ml : 1 - 3 g Café Latte, 150 ml :  7 - 9 g
OPBEVARING:
Skal opbevares på et køligt og tørt lager og langt fra materialer, der udsender 
lugt. Temperaturen bør ikke overstige 25° C. Den relative fugtighed bør ikke 
overstige 70 %.
HOLDBARHED:
Fra fremstillingsdatoen: mindst 18 måneder.


